
UCHWAŁA NR XXIII/218/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XX.187/2020 Rady Miejskiej w Kole 
z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych położonych 

w Kole przy ul. Dąbskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65) Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XX.187/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie nieruchomości gruntowych położonych w Kole przy ul. Dąbskiej prostuje się oczywistą 
omyłkę pisarską: 

1) w komparycji uchwały w miejsce: 

„w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych położonych w Kole przy ul. 
Dąbskiej”. 

wprowadza się 

„w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych położonych w Kole przy ul. 
Dąbskiej i ul. Fleszarowej - Muskat”. 

§ 2.  § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowych położonych w Kole przy ul. Dąbskiej i ul. 
Fleszarowej - Muskat oznaczonych numerami geodezyjnymi: 

᠆ dz. nr 50/5, ark. mapy 43, pow. 0,0248 ha, 

᠆ dz. nr 50/6, ark. mapy 43, pow. 0,0181 ha, 

᠆ dz. nr 50/7, ark. mapy 43, pow. 0,0182 ha 

᠆ dz. nr 50/8, ark. ampy 43, pow. 0,0183 ha, 

᠆ dz. nr 50/9, ark. mapy 43, pow. 0,0175 ha, 

᠆ dz. nr 50/10, ark. mapy 43, pow. 0,0192 ha, 

᠆ dz. nr 54/2, ark. mapy 43, pow. 0,0183 ha, 

᠆ dz. nr 54/4, ark. mapy 43, pow. 0,0181 ha, 

᠆ dz. nr 54/6, ark. mapy 43, pow. 0,0184 ha, 

᠆ dz. nr 54/8, ark. mpay 43, pow. 0,0267 ha, 

᠆ dz. nr 54/9, ark. mapy 43, pow. 0,0181 ha, 

᠆ dz. nr 54/11, ark. mapy 43, pow. 0,0183 ha, 

᠆ dz. nr 54/12, ark. mapy 43, pow. 0,0181 ha, 

᠆ dz. nr 54/14, ark. mapy 43, pow. 0,0196 ha, 

᠆ dz. nr 67/1, ark. mapy 43, pow. 0,0168 ha, 

᠆ dz. nr 67/2, ark. mapy 43, pow. 0,0155 ha”.. 

§ 3.  Wprowadza się zmiany w treści uzasadnienia uchwały zgodnie z § 2. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 05485813-682A-490F-8B0F-B5789B5F2C13. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XXIII/218/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XX.187/2020 Rady Miejskiej 

w Kole z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych 

położonych w Kole przy ul. Dąbskiej 

 

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej 

w uchwale Nr XX.187/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości gruntowych położonych w Kole przy ul. Dąbskiej. 

W komparycji tego aktu błędnie wpisano: 

 „w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych położonych w Kole przy 

ul. Dąbskiej”  

zamiast 

 „w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych położonych w Kole przy 

ul. Dąbskiej i ul. Fleszarowej – Muskat” 

Ponadto w treści tego aktu w § 1 tiret 8, błędnie wpisano: 

 powierzchnie działki nr 54/4, ark. mapy 43,  

zamiast pow. 0,0181 ha, wpisano pow. 0,0183 ha. 

Nadto w treści uzasadnienia winno być: 

 dz. nr 54/4, ark. mapy 43, pow. 0,0181 ha – 9 000,00 zł, 

zamiast 

 dz. nr 54/4, ark. mapy 43, pow. 0,0183 ha – 9 100,00 zł. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione 

 

        

 

Id: 05485813-682A-490F-8B0F-B5789B5F2C13. Podpisany Strona 1


		2020-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole
	Podpis organu wydającego akt prawny.




